ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О выплате именной стипендии Главы города Лобня для обучающихся,

проявивших выдающиеся способности в области образования,

искусства и спорта, а также учащихся, окончивших

образовательную организацию с медалью

«За успехи в учебе» в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Положением об именной

стипендии Главы города Лобня для обучающихся и студентов, проявивших

выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства

и спорта, а также учащихся, окончивших образовательную организацию

с медалью «За успехи в учебе», утвержденным Постановлением Главы

города Лобня от 01.12.2014 № 104,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер именной стипендии Главы города Лобня

для учащихся, проявивших выдающиеся способности в области

образования, культуры, искусства и спорта в 2023 году, в сумме 8 000

(восемь тысяч) рублей.

2. Управлению образования Администрации городского округа

Лобня произвести выплату именной стипендии учащимся, проявивших

выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства

и спорта в 2023 году, согласно списку (приложение) за счет средств,

предусмотренных в бюджете муниципального образования городского

округа Лобня на 2023 год.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разметить на официальном сайте Администрации городского округа

Документ создан в электронной форме. № 419-ПГ от 15.12.2023. Исполнитель: Салыгина И. А.
Страница 1 из 5. Страница создана: 15.12.2023 09:53

Лобня в информационно – коммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на начальника Управления образования Администрации городского округа

Лобня Салыгину И.А.

Глава городского округа Лобня                             И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 419-ПГ от 15.12.2023. Исполнитель: Салыгина И. А.
Страница 2 из 5. Страница создана: 15.12.2023 09:53

http://www.лобня.рф/

                                                                                          Приложение

                                                                                  к Постановлению Главы

                                                                                  городского округа Лобня

                                от________№________

Список

обучающихся, проявивших выдающиеся способности в области

образования, искусства и спорта, а также учащихся, окончивших

образовательную организацию с медалью «За успехи в учебе» в 2023 году

№

п/

п

Фамилия, имя учащегося Класс Образовательное

Учреждение

1 Назарова Дарья Владимировна 10 Школа № 1

2 Скубченко Никита Сергеевич 10 Школа № 1

3 Сулима Дмитрий Игоревич 9 Школа № 2

4 Грайворонская Полина Алексеевна 10 Школа № 2

5 Филиппова Елизавета Павловна 9 Школа № 2

6 Фёдоров Тимофей Сергеевич 8 Школа № 3

7 Шехоян Екатерина Сергеевна 10 Школа № 3

8 Астахова Светлана Витальевна 10 Школа № 3

9 Джавадова Дарья Ивановна 8 Школа № 4

10 Мартынова Анастасия Алексеевна 9 Школа № 4

11 Омаев Амир Анзорович 9 Школа № 4

12 Ченикалова Мария Руслановна 11 Школа № 5

13 Пулинская Екатерина Алексеевна 11 Школа № 5

14 Усенко Степан Артемович 9 Школа № 5

15 Коржуев Александр Анатольевич 11 Школа № 6

16 Резчикова Мария Олеговна 6 Школа № 6

17 Цветаева Марина Александровна 9 Школа № 6

18 Бирюкова Анна Дмитриевна 9 Школа № 6

19 Пискач Дмитрий Викторович 7 Школа № 6

20 Шалагина Арина Сергеевна 8 Школа № 7

21 Панюшкин Алексей

Александрович

9 Школа № 7

22 Гришина Валерия Эдуардовна 10 Школа № 7

23 Павлова Дарья Максимовна 8 Школа № 8

24 Кобзарь Егор Павлович 9 Школа № 8

25 Пахунова Софья Викторовна 7 Школа № 8

26 Авраменко Вероника Евгеньевна 9 Школа № 9

27 Бобровская Анастасия Викторовна 11 Школа № 9

28 Думбрава Дмитрий Иванович 11 Школа № 9

Документ создан в электронной форме. № 419-ПГ от 15.12.2023. Исполнитель: Салыгина И. А.
Страница 3 из 5. Страница создана: 15.12.2023 09:53

29 Заболотная Арина Артемовна 9 Школа № 10

30 Вервельский Егор Юрьевич 7 Школа № 10

31 Круглова Ульяна Петровна 10 Школа № 10

32 Чибисова Елизавета

Александровна

9 Школа № 10

33 Светличная Ангелина Романовна 11 Школа № 10

34 Третьякова Арина Олеговна 11 МБОУ Лицей

35 Рыбина Виктория Дмитриевна 11 МБОУ Лицей

36 Рыков Фёдор Денисович 11 МБОУ Лицей

37 Евтухов Даниил Дмитриевич 10 МБОУ Лицей

38 Жильцова Екатерина Алексеевна 10 МБОУ Лицей

39 Пашинина Майя Александровна 9 МБОУ Лицей

40 Кривчанская Елена Ивановна 9 МБОУ Лицей

41 Аверченко Кирилл Владимирович 8 МБОУ Лицей

42 Герасимюк Ян Олегович 7 МБОУ Лицей

43 Табарова Анастасия Алиджоновна 4 Специальная(коррекцион

ная) школа

44 Гурская Анна Викторовна 7 Специальная(коррекцион

ная) школа

45 Сиварёва Анастасия Дмитриевна 10 МБОУ Луговская СОШ

46 Лапкина Любовь Алексеевна 9 МБОУ Луговская СОШ

47 Мордасов Данила Дмитриевич  ДДиЮТ «Планета

талантов»

48 Голубев Сергей Алексеевич  ДДиЮТ «Планета

талантов»

49 Стойка Ксения Витальевна  ДДиЮТ «Планета

талантов»

50 Строителева Мария Геннадьевна  ДЮЦ «Созвездие»

51 Сытников Елисей Максимович  МБУ ДО Спортивная

школа «Академия

спорта»

52 Кочанжи Антон Дмитриевич  МБУ ДО Спортивная

школа «Академия

спорта»

53 Зражевский Валерий Дмитриевич  БУ ДО Спортивная школа

«Академия спорта»

54 Климчук Владимир Олегович  МБУДО ЛДШИ

55 Павлюков Иван Андреевич  МБУ ДО «Лобненская

детская школа искусств»

56 Пустова Арина Фёдоровна

 МБУ ДО «Лобненская

детская школа искусств»

57 Брюханова Елизавета Ильинична  «Колледж «Подмосковье»

Документ создан в электронной форме. № 419-ПГ от 15.12.2023. Исполнитель: Салыгина И. А.
Страница 4 из 5. Страница создана: 15.12.2023 09:53

Список рассылки

1. Золотарев Сергей Евгеньевич

2. Салыгина Ирина Алексеевна

Документ создан в электронной форме. № 419-ПГ от 15.12.2023. Исполнитель: Салыгина И. А.
Страница 5 из 5. Страница создана: 15.12.2023 09:53

	1
	2
	3
	4
	5